
【変更開始】２０２５年１０月１日より開始

【変更内容】

①これまで周回コース（右回り・左回り）でしたが、

　西コース・東コースとなります。

②筒井・桜川方面からは直通のバスはございません。

　村上病院行きバスにご乗車し、乗り換えてご利用ください。

日頃より、こころのケアセンターふよう送迎バスをご利用いただきま

して、誠にありがとうございます。

２０２５年１０月１日よりバスの時刻表及び停留所の一部を変更いた

します。

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

※詳細につきましては、時刻表をご確認の程お願いいたします。

8:21

8:22

8:23

8:37

桜川七丁目

桜川六丁目（やまや前）

桜川六丁目（くすくす前）

村上病院着

村上病院行き

こころのケアセンターふよう行き

西コース　２便

2025年9月30日

こころのケアセンター院長

村上病院 9:43

こころのケアセンターふよう着 10:05

送迎バス時刻表改正のお知らせ


